АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2014 г.                               д. Красная                                               № 58

О внесении изменений
в постановление от 09.01.2014 г.
№ 4 «Об утверждении штатного
расписания»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с решением Красненского сельского Совета депутатов от 29.09.2014 г. № 49-146 р «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Красненского сельсовета», постановлением администрации Красненского сельсовета от 30.09.2014 г. № 54 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Красненского сельсовета» , руководствуясь ст. ст. 16, 19 Устава Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в штатное расписание администрации Красненского сельсовета, изложив приложение 2 в новой редакции.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 01 октября 2014 года.

Глава Красненского сельсовета                                                        О.А. Юшков